
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ 

РЕШЕНИЕ 

Об обращении депутата Совета депутатов 
муниципального округа Черёмушки 
Гусева А.А. в управу района Черемушки и 
ГБУ «Жилищник района Черемушки» 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов 
муниципального округа Черёмушки решил: 

! .Направить обращение депутата Совета депутатов муниципального 
округа Черёмушки Гусева А.А. в управу района Черемушки и ГБУ «Жилищник 
района Черемушки».(Приложение ). 

2.Опубликовать настоящее 
вестник района Черёмушки» 
http://www.111chere111.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Черёмушки Е.В. Минаеву. 

Заместитель председателя 
Совета депутатов муниципального 
округа Черемушки А.А. Гусев 

решение в бюллетене «Муниципальный 
и разместить на официальном сайте 



Приложение к решению Совета 
депутатов муниципального округа 
Черемушки 
от 19.12.2019 № 29/11 

Управа района Черёмушки 
ул. Архитектора Власова, д. 25, корп.2 

ГБУ «Жилищник района Черемушки» 
ул. Новочеремушкинская д. б]А 

В 2019 году по адресу Нахимовский проспект, 67кl проходило 
благоустройство, в ходе которого были убраны ограждения для газонов. Жители 
настоятельно просят их вернуть. Прошу это сделать. 

Депутат Совета депутатов 
муниципального округа Черемушки А.А. Гусев 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

